СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

         13.07.2018 года                     с. Сусанино                                   № 48

Об одобрении заключения Дополнительного соглашения № 2 о внесении изменений в Соглашение между Администрацией Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края и Администрацией Ульчского муниципального района Хабаровского края о передаче администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края полномочий в части разработки прогноза социально-экономического развития и планов (программ) комплексного социально-экономического развития Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 22.12.2017 г.

       В соответствии с ч.2 ст.15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», ч.2 ст.173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Ульчского муниципального района от 06 декабря 2017 г. №1753 «Об увеличении должностных окладов работников муниципальных учреждений Ульчского муниципального района» Совет депутатов Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1.Одобрить заключение Дополнительного соглашения № 2 о внесении изменений в Соглашение между Администрацией Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края и Администрацией Ульчского муниципального района Хабаровского края о передаче администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края полномочий в части разработки прогноза социально-экономического развития и планов (программ) комплексного социально-экономического развития Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края от 22.12.2017 г.
 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2018 года.

Глава сельского поселения                                                             Л. Н. Чурбаш

Председатель Совета депутатов                                                     В.Л. Свистков
[bookmark: _GoBack]